BP 1181 p 231r 09 do 12-12-1398.

Petrus zvw Goeswinus Moedel van de Steenweg ev Elsbena dv Lambertus Baten soen, door voornoemde Lambertus verwekt bij zijn vrouw Cristina dvw Jacobus van den Wit, droeg over aan Gerardus van Wiel een b-erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit (1) een hoeve, ter plaatse gnd Oerle, in Westilburg, welke hoeve Henricus van Broecheven zvw Gerardus van Broecheven in pacht verkregen had van de broers Gerardus en Henricus, kvw Lambertus gnd Rijxken, (2) een b-erfpacht van 5 mud rogge, Bossche maat, die uit voornoemde hoeve gaat, welke pacht voornoemde Henricus van Broecheven verworven had van voornoemde broers Henricus en Gerardus, en welke pacht van 1 mud rogge voornoemde Jacobus van den Wiel gekocht had van voornoemde Henricus van Broecheven.

Petrus filius quondam Goeswini Moedel de Lapidea Via #maritus et tutor legitimus Elsbene sue uxoris filie Lamberti Baten soen ab eodem Lamberto et Cristina sua uxore filia quondam Jacobi van den Wit (dg: parp) pariter genite# hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Busco solvendam hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex quodam manso sito ad locum dictum Oerle in parochia de (dg: Westerll) Westilborch et ex suis attinentiis universis ubicumque locorum consistentibus sive sitis quem mansum cum suis attinentiis Henricus de Broecheven filius quondam Gerardi de Broecheven erga Gerardum et Henricum fratres liberos quondam Lamberti dicti Rijxken ad pactum acquisiverat atque ex hereditaria paccione quinque modiorum siliginis mesure de Busco solvenda hereditarie (dg: ?q) ex dicto manso cum suis (dg: u) attinentiis quam paccionem dictus Henricus de Broecheven erga dictos Henricum et Gerardum fratres acquisiverat et quam paccionem unius modii siliginis primodictam (dg: dictus) #dictus# Jacobus van den Wiel erga dictum Henricum de Broecheven emendo acquisiverat prout in litteris hereditarie supportavit Gerardo de Wiel cum litteris et jure promittens super habita et habenda ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte (dg: et quo) sui et quorumcumque heredum dicti quondam Jacobi deponere. Testes Lucas et Ywanus datum quinta post conceptionis.

BP 1181 p 231r 10 do 12-12-1398.

Mechtildis Vijnnen maande 3 achterstallige jaren van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, aan haar verkocht door Johannes Jordens soen.

Mechtildis Vijnnen hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mesure de Busco venditam sibi a Johanne Jordens soen prout in (dg: ..) litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.